
Kalenderen 

Læs mere om de enkelte arrangementer på vores 

hjemmeside: www.VIPvikar.dk  

Livsstilsmesse d. 3. - 4. oktober 

Vi deltager igen i år på årets livsstilsmesser.  

Den første messe afholdes i Nykøbing F. den første 

weekend i oktober, hvor du kan møde os på stand nr. 61 

(lige ved indgangen). Se link til messerne på vores 

hjemmeside www.VIPvikar.dk  

Der er gratis adgang, når du bærer dit ID-kort fra 

VIPvikar synligt. 

 

Årets øvrige messer 

afholdes: 

31. okt. - 1. nov. i 

Næstved 

21.-22. november  i 

Køge 

 

Foto: Sanne i en snak på sidste års messe i Nykøbing 

Tirsdags Café 13. oktober 

Oktober måneds Café arrangement afholdes i Algade i 

Vordingborg kl. 13 - 17.  

En af vore tidligere vikarer åbner 1. oktober  en klinik 

med ALT-behandling (speciel teknik til bl.a. afspænding). 

Hun kommer til Cafe’en og fortæller om klinikken og 

hvad hun kan tilbyde af behandlinger.  

Som VIPvikar får du 10 % rabat, og bestiller du i oktober 

får du ekstra 10 % rabat. Der er god grund til at komme 

forbi caféen i oktober og høre om mulighederne. 

Tirsdags Café resten af året: 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen: 

10. november 

8. december: Julehygge i Algade 

Efteråret 2009 - 

- Er over os, ja faktisk har vi lige passeret jævndøgn, så 

hvis man er i det pessimistiske hjørne, er vi nu i 

vinterhalvåret. Det betyder, at vi går en koldere tid i 

møde. Vi har fyldt tøjlageret op med langærmede T-

shirts og andet tøj til vinteren, så kig forbi kontoret og få 

varmen - og en kop kaffe.  

- Efteråret betyder også, at vi starter på årets 

Livsstilsmesser, så her har du - eller nogen du har med - 

en mulighed for at møde os. 

- Mona har valgt at opsige sin stilling for at søge nye 

udfordringer. Vi kommer til at savne Mona’s kampånd 

for at dække alle vagter, uanset det nogen gange er en 

større kabale. Vi ønsker Mona held og lykke i et nyt job.  

- I oktober får vi mulighed for at sende lønsedler 

elektronisk til din E-boks. Det er en officiel elektronisk 

mail-box, som alle i Danmark har, og som de fleste 

nemmest har adgang til via egen netbank. Vi påregner at 

alle lønsedler leveres ad denne vej fra november, men 

mere om det i næste nummer af VIPpen.  

Vagtønsker til efterårsferien 

Vi er allerede godt i gang med at dække vagter i 

efterårsferien, så send eller ring dine ønsker hurtigst 

muligt.  

Udbud i regionen 

Region Sjælland har modtaget vores tilbud på de 

forskellige områder og har oplyst, at de forventer at 

kunne give en tilbagemelding inden november. 

Kender du en sygeplejerske, SSA’er eller sygehjælper 

med sygehuserfaring eller en SSH / SSA med god 

respiratorerfaring? Hvis de ikke allerede er vikar hos  

VIPvikar, så bed dem om at gå ind på vores hjemmeside 

www.VIPvikar.dk og send en ansøgning til os herfra. 

 

pen

  
September-oktober 2009 

Autorisation til SSA - igen igen 

For at kunne beholde din titel som 

Social– og sundhedsassistent efter den 

1. oktober 2009, skal du have bestilt og 

betalt din autorisation hos 

sundhedsstyrelsen. 

Har du ikke autorisation, kan vi ikke 

tilbyde dig vagter som SSA. Din titel skal også ændres til at 

være ”sundhedsmedhjælper”. 

Har du ikke allerede oplyst os om dit Autorisations-ID, så 

send det til os ved at gå ind på vores hjemmeside 

www.VIPvikar.dk og udfylde og sende dette i skemaet 

med ”kontoændring ol.”  - skriv i notatfeltet. 

På vores hjemmeside er også et link til sundhedsstyrelsens 

side hvor du kan søge om autorisation. 

BEMÆRK: I fremtiden skal du som vikar på regionens 

sygehuse og i psykiatrien have autorisation, og vi skal 

jævnligt kontrollere gyldigheden!! 

Hvordan kommunerne forholder sig til en SSA’er uden 

autorisation ved vi ikke noget om endnu. 

Autorisation til Sygeplejersker 

I fremtiden skal vi jævnligt kontrollere din 

autorisations gyldighed, for at du kan få 

vagter på regionens sygehuse og i 

psykiatrien. 

Det kræver, at vi kender dit autorisations-

ID. Har du ikke allerede oplyst os om dit 

autorisations-ID skal du  sende oplysningen  til os ved at gå 

på vores hjemmeside www.VIPvikar.dk og udfylde og 

sende dette i skemaet med ”kontoændring ol” - i notatfeltet. 

NB: AutorisationsID står kun på meget nye autorisationer, 

så har du en ældre udgave har vi ikke dit autorisationsID. 

VIP—TIP: 

Arbejde udover det timetal der er aftalt med VIPvikar, 

er overarbejde. Det skal  noteres på en linie for sig på 

timesedlen og underskrives særskilt.  
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 

Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  

 

Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 
Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 


